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1. Dziś Niedziela Miłosierdzia Bożego. Śmierć i zmartwychwstanie Chrystusa najdobitniej przekonują nas o tym, że
Bóg jest Miłością, że potrafi jedynie kochać i przebaczać. Jakże więc nie dziękować za wielki dar miłosierdzia, za
łaskę sakramentu pokuty!? Jako Kościół, napełnieni paschalną radością, mamy teraz tylko jedno zadanie: głosić i
uobecniać  miłosierdzie  Boga,  objawione  w  Jezusie  Chrystusie,  który  cierpiał  za  grzeszny  świat,  prawdziwie
zmartwychwstał i żywy jest pośród nas. Warto w tym miejscu przypomnieć słowa błogosławionego Jana Pawła II:
„Trzeba przekazywać światu ogień miłosierdzia. W miłosierdziu Boga świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście! To
zadanie powierzam wam, drodzy bracia i siostry, Kościołowi w Krakowie i w Polsce oraz wszystkim czcicielom Bożego
miłosierdzia, którzy tutaj przybywać będą z Polski i z całego świata. Bądźcie świadkami miłosierdzia!” (Łagiewniki,
2002 r.).
Zapraszamy  na  godz.  15.00  na  Godzinę  Bożego  Miłosierdzia,  w  czasie  której  trwać  będziemy  na  adoracji
Najświętszego Sakramentu, odmówimy Koronkę do Miłosierdzia Bożego, dokonamy poświęcenia obrazu Bł. Michała
Sopoćki, wielkiego orędownika Bożego Miłosierdzia, następnie Msza św. o Boże miłosierdzie dla naszych rodzin.W
tym  dniuudziela  się  odpustu   zupełnego   na  zwykłych   warunkach  (spowiedź  sakramentalna,  komunia
eucharystyczna, modlitwa w intencjach papieskich) wiernemu, który w II Niedzielę Wielkanocną, czyli Miłosierdzia
Bożego,  w  ja-  kimkolwiek  kościele  lub  kaplicy,  z  sercem  całkowicie  wolnym  od  wszelkiego  przywiązania  do
jakiegokolwiek grzechu, choćby powszedniego, weźmie udział w pobożnych praktykach spełnianych ku czci Bożego
Miłosierdzia albo przynajmniej odmówi przed Najświętszym Sakramentem Eucharystii, wystawionym publicznie lub
ukrytym w tabernakulum, modlitwę «Ojcze nasz» i Credo, dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa Miłosiernego
(np. «Jezu Miłosierny, ufam Tobie»).
2. Dzisiaj
— o g. 17.00 Wieczorna Modlitwa Kościoła, czyli Nieszpory.
— w godzinach od 9.00 do 14.00 otwarta będzie księgarnia Św. Pawła, która działa przy naszej Parafii.
3. Jutro przypada przeniesiona w tym roku z 25 marca (akurat był to Wielki Poniedziałek!), uroczystość Zwiastowania
Pańskiego. Uroczystość tę obchodzimy w Kościele jako Dzień Świętości Życia oraz Dzień Duchowej Adopcji Dziecka
Poczętego. Życie – wielki dar Stwórcy jest święte od poczęcia w łonie matki aż do śmierci – domaga się poszanowania
i obrony. Pamiętajmy, że nikt oprócz Boga nad tym darem nie ma władzy. W czasie wieczornej Mszy św. będzie
można podjąć duchową adopcję.
4.       W nadchodzącą środę, 10 kwietnia, przypada 3. rocznica katastrofy polskiego rządowego samolotu pod
Smoleńskiem. Pewnie pamiętamy jeszcze, jak trudne to było doświadczenie dla polskiego narodu, jak głęboka żałoba
spowiła serca wielu Polaków. Wspominając tamte chwile, w osobistych modlitwach polecajmy Bożemu miłosierdziu
wszystkich, którzy wówczas zginęli, i prośmy o błogosławione owoce ofiary ich życia, zwłaszcza dla naszego narodu,
naszej Ojczyzny ciągle tak bardzo doświadczanej. Prośmy Boga o to, abyśmy wreszcie potrafili wyciągać z tej i innych
lekcji historii właściwe wnioski. Po mszy św. wieczornej sprawowanej za ofiary katastrofy podejdziemy pod epitafium
umieszczone na naszej Kolegiacie, aby złożyć przyniesione przez nas kwiaty i zapalić znicze.
5. W czwartek po Mszy św. wieczornej w ramach Roku Wiary zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu,
która trwać będzie do godz. 20.00.
6. W piątek w Godzinie Bożego Miłosierdzia na godz. 15.00 zapraszamy na Koronkę do Bożego Miłosierdzia, a po niej
Msza św.
7.  W najbliższą  Niedzielę  tzw.  kolekta  inwestycyjna.  Ofiary  w czasie  kolekty  składać  będziemy  na  spłacanie
oświetlenia kościoła.
 8. Pielgrzymki parafialne: Nasza parafia organizuje autokarową pielgrzymkę do Sanktuariów Śląska i Pragi w dniach



od 3 do 8 czerwca br. Nawiedzimy Sanktuaria w Gidlach, Częstochowie, Leśniowie, Piekarach Śląskich, Górze św.
Anny, Wambierzycach, Bardzie Śląskim, Licheniu. Odwiedzimy Kaplicę Czaszek w Czermnej. Zwiedzimy Wrocław, w
tym Panoramę Racławicką i Pragę. Zapisy i szczegółowy program w zakrystii lub u ks. Piotra Lemparta. Serdecznie
zachęcamy do udziału w pielgrzymce.

 


